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W czwartek, 25 lipca podczas sesji Rady Miejskiej w Pszczynie podjęto decyzję
o odstąpieniu od realizacji zadania pn. „Budowa hali sportowej wraz z boiskiem
wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej nr 6 w Pszczynie”.

Gmina Pszczyna wioną 2024 roku ogłosiła dwa postepowania przetargowe na realizację
inwestycji. Oba postepowania zostały unieważnione ze względu na to, iż oferta z najniższą
ceną znacząco przewyższała kwotę, jaką gmina zamierzała przeznaczyć na realizację
zamówienia.

Zgodnie z założeniami Programu Olimpia przy Ministerstwie Sportu i Turystyki gmina jest
zobowiązana do realizacji zadania w 2024 roku. W tym wykorzystania dofinansowania na
poziomie ponad 2,5 mln zł. Gmina zwróciła się o możliwość przedłużenia terminu
realizacji. Niestety nie uzyskano zgody na przedłużenie czasu wykorzystania dotacji. W
związku z powyższym realizacja inwestycji nie byłaby możliwa do wykonania.
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- Dzisiejsza decyzja nie przekreśla realizacji zadania. W dalszym ciągu będą poszukiwane
możliwości pozyskania dofinansowania w kolejnych edycjach rządowego programu.
Dziękuję, że mogłem przedstawić Radzie podstawy ekonomiczne tej trudnej decyzji.
Zapewniam, że zależy nam na rozbudowie infrastruktury sportowej. Posiadamy obecnie
decyzję w sprawie pozwolenia na budowę  zniszczonej hali sportowej w Wiśle Małej,
dysponujemy dokumentacją projektową wraz z wymaganymi zezwoleniami na
zagospodarowanie terenu boiska przy SP1, w planie finansowym gminy jest realizacja
boiska treningowego przy stadionie miejskim im. J. Larysza w Pszczynie, aktualnie
prowadzone są roboty budowlane związane z przebudową i modernizacją boiska
sportowego w Wiśle Wielkiej, finansujemy sport dziecięcy i młodzieżowy. Poczynimy
wszelkie starania, aby w przyszłości hala sportowa powstała. Ministerstwo uelastycznia
program, co oznacza, że możemy spełniać warunki, które pozwolą zrealizować inwestycję
- powiedział burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.
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